
Pl. Piostowski 2l, 58-5ó0 leleniu Góro . tel. 75130350l, fox 7573035ló r .wodnik,nel,pl. sekretoriol@wodnik.nel.pl

Ogłoszenie z dnia 19.01.2015r.

Dla zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego

,,Dostawa paliw pĘnnych na potrzeby PWiK,,WODNIK" Sp. z o.o. w Jeleniej Górze"

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji ,,WODNIK" Spółka z o.o.

Plac Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra

Nr re ferenc yj ny nadany sprawi e pr zęz Zamaw iaj ąc e go :

NPl321l312075

I. TRYB ZAMOWIENIA

Postępowanie prowadzone będzie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Instrukcji udzielania
zamówień przęz jednostki organizacyjne PWiK ,,WODNIK" Sp. z o.o.) zgodnie
z Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 48012012 z dnia 2 kwietnia 2012 roku Prezesa Zarządl
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji ,,WODNIK" Sp. z o.o. Instrukcja dostępna jest na stronie
internetowej wrvw.wodnik.net.pl

W ramach prowadzonej procedury przetargowej, w odpowiedzi na publiczne ogłoszenie
o zamówieniu, oferty mogą składać wszyscy zainteresowani Wykonawcy.
Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczonę zostało w siedzibie Zamawiającego, w miejscu publicznie
dostępnym na tablicy ogłoszeń otaz na stronie internetowej http://www.bip.wodnik.net.pV

II. PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych na potrzeby PWiK ,,WODNIK" Sp. z o.o.
w Jeleniej Górze w ilości:

- benryna bezołowiowa Pb 95 około 20 000 litrów
- olej napędowy około 120 000 litrów

Szczegółowy opis zawarty jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamowienia (SIWZ) - CzęsóIII
przedmiotu zamówięnra.

Sqd Reionowy dlo Wloclowio Fobryrznei we Wlotłowiu lX Wydzioł Gospodorcy (roiowego Reieslru Sqdowego

Numer KRS: 0000l 50045 . Kopitoł zqkłodowy: 224 34l 000 zł

NlP ól 1-020-4l-ól . RIGON 2301 79280



III.TERMIN WYKONANIA

Dostawa będzie odbywać się sukcesl.wnie w zależności od potrzeb Zamawiającego w okresie

od 10.02.2015r. do 09.I0.20I7r.

IV.WYMAGANE DOKUMENTY

l. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

1.1 . spełniają warunki udziału w postępowaniu:

- warunek posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeże\i przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,

- warunek posiadania wiedzy i doświadczenia,
- warunek dotyczący dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
- warunek dotyczący sfuacji ekonomicznej i finansowej

W celu vrrykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy
składają wrazzofertą:

a) oświadczenie o spełnianiu warunkow udziału (wzór oświadczenia - załącznik nr 2
do IDW)

b) kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem aktualnej koncesji na obrót
paliwami objętymi niniejszym zamówieniem, wydaną zgodnie z przepisarti ustawy
Prawo Energetyczne (Dz. U, z 2012 r., poz. 1059 z poźn.zm)

I.2 nię podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadkach szczesółowo określonych w pkt.4.2

Instrukcj i udzielania zamówień

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy zobowiązani są do
złożęniawIMz ofertą:

a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (wzór oświadczentazałączntkrlr
3 do IDW)

b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o

działalności gospodarczej, jeże|i odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub ewidencji, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upĘwem
terminu składania ofert, w celu wskazania osób uprawnionych ze strony
Wykonawcy do podejmowania czynności prawnych oraz zaciągania
zobowiązań w imieniu Wykonawcy lub oryginał właściwego pełnomocnictwa
potwierdzającego uprawnienia osób do reprezentowania Wykonawcy w obrocie
gospodarczym.

c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacarliem podatków, lub
zaswiadczęnie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem składania ofert;

1- Sqd Reionowy dlo Wrodowio Fobrytznei we Wrodowiu lX WydIioł Gospodorczy (roiowego Re|eslru Sqdowego

Numer l(RS: 0000l50045 . Kopiloł zokłodowy: 224 34l 000 zl

illP ól1-020-4l-ó1 . RIGON 230179280



d) aktualne zaświadczenię właściwego oddziału Zal<ła&l Ubezpteczen
Społecznych lub Kasy Ro lniczego Ubezpteczenia Społec zne go potwierdzaj ące,
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i
społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnięnie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niZ 3

miesiące przed upływem składania ofer1;
V. WADIUM

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

VI.OCENA I WYBÓR OFERTY

Zamawtąący oceni i porówna jedynie te oferty, które:

1. zostaną złożonę przez Wykonawców nie wykluczonych przęz Zamawtającego
z niniepze go po stępowania;

2. nie zostaną odrzucone przez Zamawtającego

3. Zamawiający udzieli niniejszego zamówienia temu (tym) Wykonawcy (Wykonawcom),
który(rzy) przedstawi(ą)naj korzystniej szą ofertę w g ponższyego kryterium.

Przy ocenie i wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującym
kryterium:

a) dla ofeńy na benzynę Pb95:
1) cena 1 litra benzyny Pb 95 - waga kryterium 40%
2) wysokość upustu w oń od ceny brutto 1 litra paliw - waga kryterium 60%

b) dla oferty na olej napędowy ON:
1) cena 1 litra oleju napędowego ON- waga kryterium 40%
2) wysokość upustu w oń od ceny brutto 1 litra paliw-waga kryterium 60%

Ocena oferty zostanie przepr ow adzona punktowo według następuj acych zasad:

a) dla oferly na benzynę Pb95:

nu1niz"uffiltl[x|""o",

1) ilość Punktów Cp695 -;"",;;;;.;;;;;;;;;r;"r-.j --- x 100 x 40 Yo

(w zł brutto)

upust od ceny brutto l litra paliw (Pb95) o1'eny badanej
(w%)

2) ilość punktów Cu - x 100 x60%o
największy ,oru 

i* i"l, 
brutto 1 litra paliw (Pb95)

Łączna pukntacja to suma punktów C : Cp695 ł CLr

T
t
I

5qd Reionowy dlo Wrodowio [obrycznei we Wrotłowiu lX llVydzioł Gospodorczy l(roiowego Reies|ru Sqdowego

Numer KRS: 00001 50045 . Kopitoł zokłodowy: 224 34l 000 rł

NlP ól1-020-4l"ól . RIGON 230179280



b) dla oferty na olej napędowy ON

1) ilość puŃtów CoN

2) ilość punktów CLJ

najniższa cena 1 litra oleju napędowego

]]:i:::::] -_- x 100 x40%o
cena l litra oleju napędowego oferty badanej

(w zł brutto)

upust od ceny brutto 1 litra paliw (ON) oferty badanej
(w%)

- x 100 x600ń
największy upust od ceny brutto l litra paliw (ON)

(w%)

Łączna pukntacja to suma punktów C : C6N+ Cu

Zanajkorzystniejszą zostanie uznafia oferta, która uzyska największa ilość punktów.

Ocena będzie dotyczyć ofer1 uznanych zaważnę i niepodlegajacych odrzuceniu.

Jeżęlt Zamawiający nie możę dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względl nato, żę
zostńy złożonę oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawcow,ktorzy złożylite
oferty, do złożęnia w terminie określonym przezZamawiĄącego ofert dodatkowych.

Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane
w złożonych ofertach.

VII. TERMIN I SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERT
1. Ofertę należy złożyc w siedzibie Zamawiającego, Plac

58-560 Jelenia Góra sekretariat, w nieprzekraczalnym terminie:

piastowski 21,

W dniu 28.01.2015 o sodz. 13.00

2. Ofertę należy złożyć w ntęptzęZroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie.
lsac

3. Na kopercie oprocz opisu jw. należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy.
4. Każdy Wykonawcamoże złożyć Ęlko jedną ofeńę nakażdą część zamówienia.
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
6. Oferty złożonę po uptywie wyznaczonego terminu składania ofert zostaną zwrócone

Wykonawcom.
7. Wykonawca pozostaje związarry złożoną ofertą przęz 30 dni. Bieg terminu zwązania ofertą

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Sqd Reionowy dlo Wrodowio tobryrznei we Wrocłowiu lX Wydzioł Gospodorczy l(rojowego Reieslru Sqdowego

Numer KRS: 00001 50045 . Kopiloł zokłodowy: 224 34l 000 zł

NlP ól 1-020-4l-ól . RIGON 2301 79280

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji,,WODNIK" Sp. z o.o. w Jeleniej Górze,
Plac Piastowski 21,58-560 Jelenia Góra,

Oferta w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego numer referencyjny
NPl321l3l2015 dla przedsięwzięcia pn.: ,, Dostawa paliw pĘnnych na potrzeby PWiK

,,WODNIK" Sp. z o.o. w Jeleniej Górze"

Nie otwierać przed dniem: 28.01.2015r. godz. 13.00



VIII. DODATKOWEINFORMACJE

Zalnańający ustanawia osoby do bieżących kontaktów:

- Jolanta Gerono, tel. 757303593, e-mail: jolanta.gerono@wodnik.net.p1
w sprawach formalno-prawnych;

- Krzysńof Soból, tel. 510 074 263, e-mail krzysztof.sobol@wodnik.net.p1 w sprawach techniczno-
orgańzacylnych;

IX.WYKAZZAŁĄCZNIKÓW

1. Załącnik nr 1 - Specyfikacja Istotnych Warunków Zanóńenia (SIWZ):
Częśó I - Instrukcja dla Wykonawców
Częśó II - Wzór umowy
Cąśó III - Opis przedmiofu zamówienia

PRoK RF] NT
ngmż.liiii,,.rr

I

;e:Liz-Tahkr

34l 000il
l{lP ól 1 -020-4l-ól . R[G()N 2301 79280


